
SML/2025/0130 

 

 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ – OBJEDNÁVKA Č. 2023/0918 ZE DNE 
10.11.2023 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „smlouva“) 

 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu smluvní strany: 
 
 

Dům zahraniční spolupráce, 
příspěvková organizace 
IČ: 61386839 
se sídlem: Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1, 
(dále jen „objednatel“), 
zastoupená pro účely podpisu této smlouvy Michalem Uhlem, ředitelem 
a 

 
Alma Career Czechia s.r.o. 
IČ: 26441381 
se sídlem: Menclova 2538/2, 180 00 Praha 8 Libeň 
zastoupena: Ing. Milanem Jasným, jednatelem 
(dále jen „dodavatel“) 

 
(objednatel a dodavatel dále společně též „smluvní strany“) 
uzavřely tuto smlouvu: 

 
Čl. I. 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu vzhledem k tomu, že 

a. objednatel vystavil dne 10.11.2023 objednávku č. 2023/0918 (dále jen ,,objednávka“), 
jejímž předmětem byla personální inzerce na veřejně dostupném pracovním portálu za 
účelem náboru nových zaměstnanců (balíček 60 inzerátů, které lze vystavit v průběhu 
následujících 12 měsíců) + roční provoz aplikace Teamio. Hodnota objednávky byla 
137 900,- Kč bez DPH (166 859,- Kč vč. DPH) 

b. měly podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZRS“), povinnost uveřejnit objednávku 
uvedenou v pododstavci a) výše; 

c. z objednávky bylo poskytnuto plnění, přestože v době poskytnutí plnění nebyla tato 
objednávka uveřejněna podle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti, a tudíž má poskytnuté 
plnění povahu bezdůvodného obohacení strany přijímající takové plnění, neboť bylo 
plněno bez právního důvodu 

 
Čl. II. 

1. Smluvní strany prohlašují, že 



SML/2025/0130 

 

 
a. DZS při aplikaci kontrolních mechanismů zjistil, že z důvodu administrativního pochybení 

nebyla objednávka zveřejněna ve lhůtě stanovené v § 7 ZRS 

b. dodavateli byla na základě faktury č. 99112290 ze dne 14.11.2023 vyplacena částka ve 
výši 137 900,- Kč bez DPH (166 859,- Kč vč. DPH) 

2. S ohledem na shora uvedenou skutečnost se smluvní strany dohodly, že k zajištění oboustranné 
právní jistoty uzavřou tuto smlouvu o vypořádání vzájemných závazků. Smluvní strany tímto 
výslovně prohlašují a potvrzují, že poskytnutí plnění vyplývající ze objednávky považují za 
nesporná a řádně převzatá za podmínek plynoucích ze smlouvy. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé smluvní strany a jednaly v dobré 
víře. 

4. Objednávka č. 2023/0918 ze dne 10.11.2023 tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy a její nedílnou 
součástí. 

5. Faktura č. 99112290 ze dne 14.11.2023 tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí. 
 

Čl. III. 

1. Smluvní strany podpisem této smlouvy výslovně souhlasí s uveřejněním jejího celého znění, a to 
s ohledem na zákonnou povinnost uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv. Pro případ 
pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, 
utajované informace či další údaje, které nemohou být zveřejněny prostřednictvím registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že splnění zákonné povinnosti uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv zajistí objednatel. 

3. Dodavatel bere na vědomí, že osobní údaje specifikované v této smlouvě jsou ze strany 
objednatele zpracovávány primárně v souvislosti s plněním této smlouvy a v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, což je ze strany 
objednatele specifikováno v dokumentech Zásady zpracování osobních údajů a Oznámení o 
zpracování osobních údajů za účelem vedení agendy veřejných zakázek, objednávek a smluvních 
vztahů dostupných na webových stránkách agentury (https://www.dzs.cz/zpracovani-osobnich- 
udaju). 

4. Veškeré právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možné činit pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a za nevýhodných podmínek, že si ji přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Objednávka č. 2023/0918 ze dne 10.11.2023 

Příloha č. 2 – Faktura č. 99112290 ze dne 14.11.2023 

Příloha č. 3 – Objednávka dodavatel ze dne 13.11.2023 

https://www.dzs.cz/zpracovani-osobnich-udaju
https://www.dzs.cz/zpracovani-osobnich-udaju
https://www.dzs.cz/zpracovani-osobnich-udaju


Příloha č. 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 24.6.2025 V Praze dne 26.6.2025  Digitáln

 

Milan Jasný 
 Michal Uhl 

  
   

  
    

 



Příloha č. 2 
 

 



Příloha č. 3 



 

Poznámky: 

Příloha č.3 
 
 
 

Objednávka služeb 
Dodavatel: 

 
LMC s.r.o. 
IČ: 26441381 
DIČ: CZ26441381 
se sídlem: Dock in Five, Menclova 2538/2, Libeň, 180 00 Praha 8 
spisová značka: C 82484 vedená u Městského soudu v Praze 

 
Odběratel: 

 
Dům zahraniční spolupráce 
IČ: 61386839 
DIČ: CZ61386839 
se sídlem: Na poříčí 1035/4, Praha, 11000 
spisová značka: - 
email pro zasílání elektronických faktur: fakturace@dzs.cz 

 
Osoba pověřená odběratelem k provedení objednávky: 

 
 

Prohlašuji, že jsem dle svého pracovního zařazení oprávněn/a učinit za odběratele tuto objednávku. 
 

Předmět objednávky: 

 
Název služby Doba poskytování 

služby 
Cena za kus Počet 

kusů 
Cena za služby Sleva celkem Sleva % Cena za službu po 

slevě 
Balíček inzerátů na 
Jobs.cz, Prace.cz a Práce 
za rohem - KOMBI 60 

13.11.2023 - 12.11.2024 137 900,00 Kč 1,00 137 900,00 Kč  % 137 900,00 Kč 

Celkem 137 900,00 Kč 0,00 Kč 137 900,00 Kč 
 

Odběratel bere na vědomí, že k ceně bude účtováno DPH dle platných předpisů. 
 
 

 
Platební podmínky: 

 
Cena za poskytování služby (dále jen „cena“) je splatná na základě daňového dokladu - faktury, která bude ze strany LMC vystavena nejpozději do 15 kalendářních dnů ode 
dne zahájení služeb se splatností 14 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury. 

 

Odběratel svým podpisem potvrzuje správnost fakturačních údajů v záhlaví této objednávky. 

Odběratel se zavazuje v případě prodlení s úhradou ceny zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z dlužné částky za každý započatý den prodlení, přičemž smluvní 
pokuta bude hrazena vedle úroku z prodlení v zákonné výši. 

V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou ceny nebo její jakékoli části po dobu delší než 14 kalendářních dnů, je LMC oprávněna přerušit poskytování služeb do doby, 
než bude cena odběratelem v plné výši uhrazena. Poskytování Služeb bude obnoveno bezodkladně po připsání dlužné částky na účet LMC. Odběratel nemá nárok na 
prodloužení doby poskytování služby o dobu, po kterou byly služby přerušeny. 

Klient nemá nárok na vrácení ceny či její části v případě nevyužívání Služeb ani v případě nevyčerpání Služeb ve sjednaném rozsahu, pokud dále není uvedeno jinak. 

Odesláním této objednávky odběratel souhlasí se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti LMC a podmínkami užívání elektronických systémů společnosti LMC, 
které jsou uvedeny na internetové adrese https://www.lmc.eu/cs/vseobecne-obchodni-podminky/ účinnými ke dni odeslání objednávky. Odběratel bere na vědomí, že 
Všeobecné obchodní podmínky jsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele a prohlašuje, že je s nimi seznámen. Smluvní strany výslovně prohlašují, že na 
smluvní vztah se vztahují pouze tyto Všeobecné obchodní podmínky a že ze strany klienta nebylo ve smyslu § 1751 odst. 2 občanského zákoníku na žádné obchodní 
podmínky odkázáno. Jakékoliv objednávky vystavené odběratelem nebo obchodní podmínky odběratele se na smluvní vztah založený touto objednávkou nepoužijí (bez 
ohledu na znění takové objednávky či takových obchodních podmínek), a to i v případě, pokud takovou objednávku nebo obchodní podmínky dodavatel potvrdí/podepíše. 

 
 
 

................................................................. 
xxxxxxxx– HR Partner Razítko a 

podpis 

 
 
 
 
 
 

mailto:fakturace@dzs.cz
http://www.lmc.eu/cs/vseobecne-obchodni-podminky/
http://www.lmc.eu/cs/vseobecne-obchodni-podminky/

	Dům zahraniční spolupráce, příspěvková organizace
	Alma Career Czechia s.r.o.
	Čl. I.
	Čl. II.
	Čl. III.



